[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2025 № ПОС.03-2086/25

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации Переславль-Залесского
муниципального округа от 26.05.2025
№ ПОС.03-1299/25 «Об утверждении программы оценки
обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти, Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области», в связи с кадровыми изменениями,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1.  Внести в постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа от 26.05.2025 № ПОС.03-1299/25 «Об утверждении программы оценки обеспечения готовности к отопительному периоду 2025-2026 годов» следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 к программе проведения оценки обеспечения готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Переславль-Залесского муниципального округа к отопительному периоду 2025-2026 годов «Состав комиссии по оценке обеспечения готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций к отопительному периоду 2025-2026 годов»:
1.1.1. Слова «Борзова О.Ю. – начальник отдела мониторинга ЖКК и тарифов управления экономики Администрации Переславль-Залесского муниципального округа» заменить словами «Зимин А.А. – начальник отдела коммунального хозяйства МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;
1.1.2. Слова «Поляков А.Н. – директор ООО «Городские коммунальные сети» заменить словами «Шеманаев С.В. – директор ООО «Городские коммунальные сети».
1.2. В Приложении № 2 к программе проведения оценки обеспечения  готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы Переславль-Залесского муниципального округа к отопительному периоду 2025-2026 годов «Состав комиссии по оценке обеспечения готовности управляющих организаций, также товариществ собственников жилья, жилищных кооперативов или иных специализированных потребительских кооперативов при осуществлении ими деятельности по управлению многоквартирными домами, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2025-2026 годов»:
1.2.1. Слова «Борзова О.Ю. – начальник отдела мониторинга ЖКК и тарифов управления экономики Администрации Переславль-Залесского муниципального округа» заменить словами «Зимин А.А. – начальник отдела коммунального хозяйства МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;
1.2.2. Слова «Поляков А.Н. – директор ООО «Городские коммунальные сети» заменить словами «Шеманаев С.В. – директор ООО «Городские коммунальные сети».
       2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Переславль-Залесского
муниципального округа                                                                           Д.Н. Зяблицкий

image1.wmf